
平素は弊社事業に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼を申しあげます。

現在、シンセツくんでは他契約の廃止申込を承っております。しかし、送電希望日の

変更等に伴う他契約廃止日の変更については、システム仕様上、シンセツくん上で承

ることができません。他契約廃止日の変更をご希望される場合は、お手数ですが、必

ず契約管理センターまでご連絡くださいますようお願いいたします。

２０２６年１月
関西電力株式会社

他契約廃止日の変更を希望される場合の注意喚起について

（参考）他契約の廃止申込箇所

※赤枠箇所:他契約の廃止における訂正申込不可箇所


